Муниципальное казенное учреждение

«Отдел образования Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан»

	ПРИКАЗ

15 ноября 2016г.
	БОЕРЫК

№ 419

Об организации и проведении муниципальной

научно-практической конференции

В целях формирования творческой личности, обладающей навыками самостоятельной научно-исследовательской работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  15.02.2017г.   научно - практическую конференцию школьников «Будущее начинается сегодня» (далее – Конференция) в 12.00 на базе МБОУ «СОШ №7».

2. Утвердить:

2.1. Положение о Конференции (Приложение №1);

2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению Конференции (Приложение №2);

2.3. Состав экспертной комиссии (Приложение №3);

2.4. Смету расходов Конференции (Приложение №4).

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить участие учащихся и членов экспертного совета  в Конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методистов МКУ «ОО БМР РТ».

Приложение: на 2 л. в1экз.

Начальник МКУ «Отдел образования

Бавлинского  муниципального района
Республики Татарстан»                                                                               Р.Х. Огородникова
Приложение 2
Состав организационного комитета по подготовке и проведению Конференции:
	№
	Предметы
	Ответственные (кураторы)

	1.
	Информационные технологии, математика, физика
	Сабирзянова А.Н.

	2.
	Биология
	Набиева Ф.Н.

	3.
	Химия
	Набиева Ф.Н.

	4.
	География
	Набиева Ф.Н.

	5.
	Экология
	Набиева Ф.Н.

	6.
	Иностранный язык
	Шарифуллина Ф.Н.

	7.
	История
	Шарифуллина Ф.Н.

	8.
	Обществознание
	Шарифуллина Ф.Н.

	9.
	Русский язык
	Сахипгареева О.А.

	10.
	Литература
	Сахипгареева О.А.

	11.
	Татарский язык и литература
	Ахметзянова Э.И.

	12.
	Безопасность жизнедеятельности
	Новикова Н.Н.

	13.
	Техническое творчество
	Новикова Н.Н.

	14.
	Художественное творчество
	Коныгина А.Р.

	15.
	Начальные классы
	Алатырева В.И.

Приложение №3
Экспертный совет:
Физика, математика, информатика:
Шафранская Е.А.- председатель,

Гильфанова А.Д.

Матянина О.М.

Габдуллина Г.В.

Ямалетдинова Э.З.

Гайнутдинова О.Н.
Шайдуллина Л.А.

Самикова Г.А.

Инсапова М.Ш.

Петлина Т.И.
Биология:

Вахитова Р.Р.- председатель,

Жилина Р.Д.,
Попова В.Н.,
Аблязизова Р.Р.,
Тихонова М.М.
Русский язык:
Самонина А.Н.- председатель,

Султанова А.Ф.

Осипова С.Н.
Хрисанова Н.А.

Минеханова  О.Г.
Баторшина Е.В.
Литература:

Огородникова Л.Н.- председатель,

Усмаева С.М.,

Чурикова И.В.,

Давыдова А.П.,

История, обществознание:

Фазлыева В.Р.- председатель,
Галеева Ф.Р.

Шабаева А.М.
Тахаутдинова С.Н.

Журавлева В.Н.

География:
Салахова Г.А.- председатель,
Коберник М.Ю.
Татарский язык:
Абдрахманова Р.Я.,
Бадриева Р.М.
Кутуева Э.М.
Хабипова Г.М.

Татарская литература:
Валиева А.Д.

Ахметова Г.Р.

Шафикова Л.Р.

Миннахметова

Художественное, техническое творчество:
Ахметзянова Э.К.- председатель,
Асылгараев Ш.М.,
Хабибуллина Р.М.

Саттарова З.С.

Столярова Г.Р.

Иностранный язык:

Булатова Л.Ш.
Сучкова Г.И.
Хайрутдинова Н.З.
Вагизова Л.К.

Демидова Н.П.
Арсланова С.А.
Начальные классы:

1-2 классы:

Заирова Т.Б.
Фархутдинова З.З.

Гилязева Л.М.

Ханова Р.М.
3 классы:
Фаткуллина Г.А.

Канипова А.А.

Ханова Р.М.
Фахрутдинова Г.И.
4 классы:
Веденеева И.М.- председатель,

Самигуллина Г.С

Рамазанова Ю.И.
Мясникова И.А.

Зянгараева А.Н.                                                          Шафикова   Л.А.
Тухватуллина Ф.И

Экология:                                                                    Химия:                                                  Аслямова Л.А.- председатель,                                  Шафикова Р.Н.- председатель,
 Хабипова Р.М.                                                           Стекольщикова З.А.

Семенова Н.А.                                                            Никулина Е.А.

Гарскова Н.П.                                                             Соловьева Л.И.

Максумова М.С.                                                         Шафикова Л.Р.

                                                                                     Лукъянов Н.А.